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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
24/02 27/02 02/03 05/03 09/03 16/03 18/03 19/03 23/03 26/03 02/04 20/04 23/04 25/04 27/04

1 1911511721 Indika In Amuloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1911511861 Wali Al Waliyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111510018 Dicky Satria
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2111510703 Luthfi Fadhlu
Rohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111510869 Ferbian Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2311501882 Radja Ahmad
Magribi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2311510016 Fikri Setiawan Jodi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2311510032 Jenar Mahani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2311510040 Romi Fauzaan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2311510057 Muhammad Ilham
Fortuna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2311510073 Radhea Erdyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2311510081 Daniel Johanness Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2311510099 Dela Indah Puspita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2311510107 Nugroho Ady
Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2311510131 Aulia Nukhi Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2311510149 Mahessa Gintara
Dwi Rosliyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2311510156 Baiti Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2311510164 Dini Ayu Saputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2311510172 Arie Isnain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2311510180 Rafel Galih Ananta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2311510222 Sandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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22 2311510230 Bryan Artadia Pinuji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2311510248 Okira Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2311510289 Muslikin Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2311510339 Ghifari Arrazi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2311510362 Ajeng Dwi Oktavia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2311510370 Ari Septian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2311510388 George Christiano Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2311510396 Mochamad Revan
Gustiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2311510404 Riand Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2311510412 Dias Adi Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2311510420 Agus Budi Hartoyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2311510438 Aris Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2311510461 Rilo Pamuji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2311510487 Muhammad Ihsan
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2311510495 Muhammad Sayyid
Arkan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2311510545 Jeheskiel Milala Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2311510560 Adrian Ananda
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2311510578 Dwi Purwaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2311510628 RIDHO IKHWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2311510636 OKRA YUANDA
PRATAMA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2311510651 Ahmad Dzaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2311510669 Chaisar Wildan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2311510677 Nindi Auziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 2311510701 Aditiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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46 2311510818 Nouvan Herdian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 2311510917 Agung Sunandar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Matematika Diskrit
Kelompok  : S2
Dosen       : Riri Irawati

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-02-2024 Penerapan matematika diskrit pada kehidupan sehari-hari
2 27-02-2024 Logika
3 02-03-2024 Himpunan
4 05-03-2024 Relasi
5 09-03-2024 Fungsi
6 16-03-2024 Fungsi Lanjutan
7 18-03-2024 ALjabar Boolean
8 19-03-2024 POS dan SOP
9 23-03-2024 UTS
10 26-03-2024 Kombinatorika
11 02-04-2024 Permutasi dan Kombinasi
12 20-04-2024 Permutasi dan Kombinasi Lanjutan
13 23-04-2024 Teori Graf
14 25-04-2024 Graf Lanjutan
15 27-04-2024 UAS
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Matematika Diskrit
Kelompok: S2
Periode:
Dosen: Riri Irawati

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911511721 Indika In Amuloh 100 % 80 42 75 67 => B-
2 1911511861 Wali Al Waliyah 100 % 10 0 0 3 => E
3 2111510018 Dicky Satria Gunawan 100 % 80 45 75 68 => B-
4 2111510703 Luthfi Fadhlu Rohman 100 % 80 21 75 60 => C
5 2111510869 Ferbian Ramadhan 100 % 80 57 75 71 => B
6 2311501882 Radja Ahmad Magribi 100 % 80 71 75 75 => B+
7 2311510016 Fikri Setiawan Jodi 100 % 80 80 75 78 => B+
8 2311510032 Jenar Mahani 100 % 80 54 75 70 => B
9 2311510040 Romi Fauzaan 100 % 80 67 75 74 => B

10 2311510057 Muhammad Ilham Fortuna 100 % 80 37 75 65 => B-
11 2311510073 Radhea Erdyanto 100 % 80 21 75 60 => C
12 2311510081 Daniel Johanness 100 % 80 54 75 70 => B
13 2311510099 Dela Indah Puspita 100 % 80 60 75 72 => B
14 2311510107 Nugroho Ady Susanto 100 % 80 48 75 68 => B-

6/21/24, 3:21 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiKaryawan2.php 1/3

http://www.budiluhur.ac.id/


15 2311510131 Aulia Nukhi Fadillah 100 % 80 21 75 60 => C
16 2311510149 Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi 100 % 80 21 75 60 => C
17 2311510156 Baiti Nurjanah 100 % 80 65 75 74 => B
18 2311510164 Dini Ayu Saputri 100 % 80 76 75 77 => B+
19 2311510172 Arie Isnain 100 % 80 0 75 54 => D
20 2311510180 Rafel Galih Ananta 100 % 80 77 75 77 => B+
21 2311510222 Sandi 100 % 80 46 75 68 => B-
22 2311510230 Bryan Artadia Pinuji 100 % 80 60 75 72 => B
23 2311510248 Okira Abdillah 100 % 80 46 75 68 => B-
24 2311510289 Muslikin Saputra 100 % 80 60 75 72 => B
25 2311510339 Ghifari Arrazi 100 % 80 79 75 78 => B+
26 2311510362 Ajeng Dwi Oktavia 100 % 80 59 75 72 => B
27 2311510370 Ari Septian 100 % 80 66 75 74 => B
28 2311510388 George Christiano 100 % 80 55 75 71 => B
29 2311510396 Mochamad Revan Gustiana 100 % 80 42 75 67 => B-
30 2311510404 Riand Saputra 100 % 80 56 75 71 => B
31 2311510412 Dias Adi Setiawan 100 % 80 74 75 76 => B+
32 2311510420 Agus Budi Hartoyo 100 % 80 70 75 75 => B+
33 2311510438 Aris Kurniawan 100 % 80 21 75 60 => C
34 2311510461 Rilo Pamuji 100 % 80 21 75 60 => C
35 2311510487 Muhammad Ihsan Maulana 100 % 80 54 75 70 => B
36 2311510495 Muhammad Sayyid Arkan 100 % 80 34 75 64 => C
37 2311510545 Jeheskiel Milala 100 % 80 60 75 72 => B
38 2311510560 Adrian Ananda Putra 100 % 80 21 75 60 => C
39 2311510578 Dwi Purwaningsih 100 % 80 74 75 76 => B+
40 2311510628 RIDHO IKHWAN 100 % 80 47 75 68 => B-
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41 2311510636 OKRA YUANDA PRATAMA 100 % 80 60 75 72 => B
42 2311510651 Ahmad Dzaki 100 % 80 46 75 68 => B-
43 2311510669 Chaisar Wildan 100 % 80 55 75 71 => B
44 2311510677 Nindi Auziah 100 % 80 70 75 75 => B+
45 2311510701 Aditiansyah 100 % 80 79 75 78 => B+
46 2311510818 Nouvan Herdian 100 % 10 0 0 3 => E
47 2311510917 Agung Sunandar 100 % 80 59 75 72 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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